
A
K
S
I
 
I
 
R
R
U

G
Ë
S

1.0

TRUPI RRUGËS  7.5m

RRUGË URBANE

KATEGORIA F

1.0
7.5

2.75 2.75

1.0

A
K
S
I
 
I
 
R
R
U

G
Ë
S

2.252.25
0.5

1.0
0.5

7.5

3-3

A
K
S
I
 
I
 
R
R
U

G
Ë
S

1.0

TRUPI RRUGËS  5.5m

RRUGË URBANE

KATEGORIA F

1.05.5

1.75 1.75

1.0

A
K
S
I
 
I
 
R
R
U

G
Ë
S

1.251.25
0.5

1.0
0.5

5.5

4-4

A
K
S
I
 
I
 
R
R
U

G
Ë
S

2.0

TRUPI RRUGËS   12.8 M

RRUGË URBANE

KATEGORIA E

2.0

12.8

3.5 3.5

2.0

A
K
S
I
 
I
 
R
R
U

G
Ë
S

3.03.0
0.5

2.0
0.5

12.8

A
K
S
I
 
I
 
R
R
U

G
Ë
S

2.0

TRUPI RRUGËS  10.3 m

RRUGË URBANE

KATEGORIA E

1.0

10.3

2.75 2.75

1.0

A
K
S
I
 
I
 
R
R
U

G
Ë
S

2.252.25
0.5

2.0
0.5

10.3

1-1 2-2

1.8 1.8

1.8 1.8

P

TP

T

u

b

o

 

b

e

t

o

n

i

 

Ø

 

6

0

0

T
u
b
o
 
b
e
t
o
n
i
 
Ø

 
5
0
0

T
u
b
o
 
b
e
t
o
n
i
 
Ø

 
5
0
0

T

u

b

o

 

b

e

t

o

n

i

 

Ø

 

3

0

0

PEHD, Sn8

dn160 mm

PEHD, Sn8

dn250 mm

PEHD, Sn8

dn200 mm

PEHD, Sn8

dn160 mm

PEHD, Sn8

dn160 mm

PEHD, Sn8

dn160 mm

PEHD, Sn8

dn250 mm

PEHD, Sn8

dn200 mm

PEHD, Sn8

dn200 mm

PEHD, Sn8

dn250 mm

PEHD, Sn8

dn250 mm

PEHD, Sn8

dn250 mm

PEHD, Sn8

dn250 mm

PEHD, Sn8

dn250 mm

PEHD, Sn8

dn200 mm

PEHD, Sn8

dn160 mm

F

I

B

E

R

 

O

P

T

I

K

E

 

A

D

S

S

 

1

2

 

C

O

R

E

F

I

B

E

R

 

O

P

T

I

K

E

 

A

D

S

S

 

1

2

 

C

O

R

E

F

I

B

E

R

 

O

P

T

I

K

E

 

A

D

S

S

 

1

2

 

C

O

R

E

F

I

B

E

R

 

O

P

T

I

K

E

 

A

D

S

S

 

2

4

 

C

O

R

E

F

I

B

E

R

 

O

P

T

I

K

E

 

A

D

S

S

 

2

4

 

C

O

R

E

F
IB

E
R

 O
P

T
IK

E
 A

D
S

S
 1

2 C
O

R
E

F

I

B

E

R

 

O

P

T

I

K

E

 

A

D

S

S

 

2

4

 

C

O

R

E

F
IB

E
R

O
P

T
IK

E
 A

D
S

S

1
2

C
O

R
E

F

I

B

E

R

 

O

P

T

I

K

E

 

A

D

S

S

 

2

4

 

C

O

R

E

F

I

B

E

R

 

O

P

T

I

K

E

 

A

D

S

S

 

1

2

 

C

O

R

E

S

=

(

3

X

1

8

5

)

=

T

M

-

6

K

W

 

(

X

L

P

E

)

 

t

o

k

e

S

=

(

3

X

1

8

5

)

=

T

M

-

6

K

W

 

(

X

L

P

E

)

 

t

o

k

e

S

=

(

3

X

1

8

5

)

=

T

M

-

6

K

W

 

(

X

L

P

E

)

 

t

o

k

e

S

=

(

3

X

1

8

5

)

=

T

M

-

6

K

W

 

(

X

L

P

E

)

 

t

o

k

e

S

=

(

3

X

1

8

5

)

=

T

M

-

2

0

K

W

 

(

X

L

P

E

)

 

t

o

k

e

S

=

(

3

X

1

8

5

)

=

T

M

-

2

0

K

W

 

(

X

L

P

E

)

 

t

o

k

e

T
U

=
(
4
X

9
5

m
m

˛
)
A

B
C

T
U

=(4
X

75 m
m

˛)
A

B
C

T

U

=

(

4

X

9

5

 

m

m

˛

)

A

B

C

 

TU=(4X95 mm˛)A
BC 

T
U

=
(
4
X

7
5

m

m

˛
)
A

B
C

S

=

(

3

X

1

8

5

)

=

T

M

-

2

0

K

W

 

(

X

L

P

E

)

 

t

o

k

e

T

U

=

(

4

X

7

5

 

m

m

˛

)

A

B

C

 

PEHD 100

dn 50 mm

PEHD 100

dn 50 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 32 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 32 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 40 mm

PEHD 100

dn 32 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 32 mm

PEHD 100

dn 40 mm

PUSETE KRYESORE

KONTROLLI

PEHD 100

dn 90 mm

PEHD 100

dn 90 mm

PEHD 100

dn 75 mm

PEHD 100

dn 75 mm

PEHD 100

dn 40 mm

PEHD 100

dn 32 mm

PEHD 100

dn 50 mm

PEHD 100

dn 40 mm

PEHD 100

dn 25 mm

PEHD 100

dn 32 mm

PEHD 100

dn 90 mm

PEHD 100

dn 75 mm

PEHD 100

dn 50 mm

PEHD 100

dn 75 mm

PEHD 100

dn 75 mm

4

4

1

1

2

2

3

3

4

4

4

4

3

3

3

3

4

4

4

4

11
,8

1,
8 1

5,
5

1 2,8
2,8

17,5

2
3,5

3,5
2

12
,8

1
3,5

1

5,5

7,5

1 2,8
2,8

1

5,5
11,8 11,8

10
,3

2
2,

7
2,

7
1

7,5

1
2,8

2,8
1

1
1,8

1,8
1

5,5

5,5

11,81,81

1,8

1,
8

3

3

1 2,8
2,8

1

7,5

EMËRTIMI I FLETËS

HARTA E INFRASTRUKTURËS SË TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

DATA SHKALLA
1:500

NR. I FLETËS
U - 03

NR. I KOPJEVE

Kryetari Bashkisë  VORË

Z. HEKURAN BRAHIMAJ

BASHKIA VORË

VORË

01/0417. 03. 2020

HARTA E INFRASTRUKTURËS SË TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

Legjendë

Objektet ekzistuese

b. Rrjeti i telekomunikacionit

PEHD 100
dn 25 mm

PEHD, Sn8
dn160 mm

FIBER OPTIKE ADSS 24 CORE

FIBER OPTIKE ADSS 12 CORE

c. Rrjeti elektrik

TU = (4X95 mm) ABC

TU = (4X75 mm) ABC

S=(3X185)=TM-20KW (XLPE) toke

S=(3X185)=TM-6KW (XLPE) toke

KABINË ELEKTRIKE 20 KV

KABINË ELEKTRIKE 6 KV

d. Rrjeti i ujësjellësit

Linjë shpërndarëse e ujësjellesit

Linjë kryesore e ujësjellesit

Pikë lidhje me ujësjellesin e qytetit

Pusetë kryesore kontrolli

Materiali i tubacionit,
diametri i tubacionit

e. Rrjeti i kanalizimeve

Linjë sekondare e ujrave të zeza

Kolektori i ujrave të zeza

Pusetë shkarkimi në sekondar

Pusetë kryesore shkarkimi

Materiali i tubacionit,
shtangesia diametri i tubacionit

Objektet e reja

Kufiri i zonës

a. Të dhënat bazë

Akset e rrugëve

Nënnjësitë strukturore

Vija e ndërtimit

TP Transport publik

Korsi e biçikletave

Udhëheqësi i Grupit (Planifikues Urban)

Koordinator Projekti

Planifikues Terriotori

Arkitekt / Projektues Urban

Ekspert GIS

Planifikues Transporti

Ekonomist Urban

Inxhinier / Ekspert Mjedisor

Gjeolog dhe Hidrogjeolog

Inxhinier Hidro (Rrjeti i furnizimit,
kanalizimet dhe impiantet)

Inxhinier Elektrik

Ekspert Ligjor

Ekspert i Trashëgimisë Kulturore

Ilirjana BOZO

Dritan PAPAVASILI

Gentian TOPCIU

Redman TOSKA

Valbona SIMIXHIU

Luljeta BOZO

Donika QESJA

Emanuela ARIFI

Julian XHEKO

Nikolin RISILIA

Gaqo KONOMI

Ani SOFRONI

Arben BICOKU

A.0218/3

A.1238/1

A.1233/2

A.0224/3

K.0027/4

K.2163/1

E.0835/2

R.P.28

 Tabela Përmbledhëse

  Rrugët ( gjatësi linje )

  Rrugët ( Sipërfaqe)

  Parkimet mbi tokë   (total dhe nr. parkimi / banorë)

  Parkimet nën tokë  (total dhe nr. parkimi / banorë)

  Rrjeti i kanalizimeve (si gjatësi linje dhe l/banorë):

  Rrjeti i ujësjellësit (si gjatësi linje dhe l/banorë):

  Rrjeti elektrik (si gjatësi linje dhe l/banorë)

  Rrjeti i telekomunikacionit (si gjatësi linje dhe l/banorë):

1138 ml

7819 m²

57/ 0.11

78/ 0.15

790/ 1.5

1131/ 2.15

942/ 1.8

914/ 1.72
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